

## Haberler

## News

### Akademik Yükselme

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Kütüphanecilik Bölümü Araştırma Görevlisi Hülya Dilek Kayaoğlu, 30 Mayıs 2000 tarihinde Yardımcı Doçentlik kadrosuna atanmıştır. Sevgili meslektaşımıza başarılarının devamını diliyorum.

### Atama

TKD Ankara Şubesi Başkanımız Ali Fuat Kartal, 11.5.2000 tarihinde, TBMM Kütüphanesi Dokümantasyon Tercüme Müdürlüğü'nde Araştırmacı kadrosu ile göreve başlamıştır. Sevgili meslektaşımıza başarılarının devamını diliyoruz.

### Bilgi Teknolojileri ve Üniversite Kütüphaneleri Toplantısı Yapıldı

36. Kütüphane Haftası kutlama günleri içerisinde, 30-31 Mart 2000 tarihleri arasında İzmir'de "Bilgi Teknolojileri ve Üniversite Kütüphaneleri" konulu bir toplantı düzenlendi.

İki gün süren toplantı kapsamında "İnternette Etik", "Duvarsız Kütüp-

haneler" gibi konularda konferanslar verilirken, bir de "Üniversiteler Arası Konsorsiyum Çalışmaları" konulu panel düzenlendi.

Ayrıca düzenlenen toplantı içerisinde çeşitli firmalar tarafından da bilgi teknolojilerinin yeni ürünleri hakkında tanıtımlar yapıldı.

### Bilgi Toplumu Bakanlığı

TBMM Bilgi Teknolojileri Grubu'na hazırlanan Bilgi Toplumu Bakanlığı kurulmasına ilişkin yasa taslağı görüşe açıldı. DİE, Milli Kütüphane, TSE, TÜBİTAK, Türk Telekom, Türkiye Patent Enstitüsü ve Ulusal Bilgi Güvenliği Kurumu'nun, yeni oluşturulacak Bakanlığa bağlanması ya da yakından koordineli çalışması öngörülüyor. Bilgi Toplumu Bakanlığının, hızla gelişen bilgi teknolojileri bağlamında, devletin eşgüdümüyle yeni teknoloji üretimi ve tüm yurttaşlar tarafından kullanılabilmesi için çalışması hedefleniyor.

Başbakanlık Müsteşarlığı'na bağlı Kamu-Net Üst Kurulu'nun da, oluşturulacak Bakanlığa bağlanacağı, ayrıca, Bilgi Şurası ile 50 üyeden

oluşacak Ulusal Bilgi Toplumu Üst Kurulu ile birlikte Bakanlığın toplam 4 sürekli kurulunun olacağı belirtiliyor.

TKD Genel Başkanı Doğan Atılğan da, Bilgi Toplumu Bakanlığı konusunu TKD olarak, İnternet Üst Kurulu üyesi olmaları dolayısıyla yakından takip ettikleri, Bakanlık oluşturmalarının yasal güçlükleri nedeniyle Bakanlık yerine Başbakanlığa bağlı bir Müsteşarlık oluşturma konusunun da tartışıldığı, TBMM içinde Prof. Dr. Ziya Aktaş'ın başkanlığında oluşturulan Bilgi ve Bilgi Teknolojileri Grubu'nda TKD olarak yer almak için başvuruda buldukları açıklamasını getirmiştir.

### **CHP Genel Başkanı Altan Öymen'den Kütüphane Haftası Mesajı**

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Altan Öymen, 36. Kütüphane Haftası dolayısıyla 28 Mart 2000 tarihinde bir mesaj yayınladı.

Öymen mesajında, "çok önem vermemiz gereken kütüphanelerimizle ilgili yasal ve idari düzenlemeler yeterli olmaktan çok uzaktır. Bu durumda, geçmişi çok eski yıllara dayanan kütüphaneciliğimizi halk yararına nasıl geliştireceğiz" dedi.

Yayınladığı mesajda kütüphanecilerin özlük haklarına da değinen Öymen bu konuda şunları söyledi:

"Kütüphane çalışanının özlük haklarında yıllardır iyileştirme yapılamaması, bu kültür yuvalarında görevli, eğitilmiş uzman personelin başka mesleklere yönelmelerine neden olmaktadır... Kültür Bakanlığı kütüphanecilerimizin yanında olmalıdır. Onlar, gösterişsiz ve rekamsız çalışan, bu nedenle bazı gruplar gibi seslerini duyuramayan görevlilerdir".

### **DPT 8. Beş Yıllık Kalkınma Planı Çalışmaları**

8. Beş Yıllık Kalkınma Planı (2001-2005) çalışmalarısıyla ilgili olarak oluşturulan Özel İhtisas Komisyonu ve bunların alt komisyonlarında üniversitelerin kütüphanecilik bölümü öğretim elemanları ve meslektaşlarımız görev almış ve hazırladıkları raporlarla planlama çalışmalarına katkıda bulunmuşlardır.

### **DTCF Kütüphanecilik Bölümü Goethe Enstitüsü İşbirliği**

Goethe Enstitüsü kütüphaneleri başkanı Christiane Bohrer, 24 Mart 2000 tarihinde A.Ü. DTCF Kütüphanecilik Bölümü'nde bir konferans vermiş ve Goethe Enstitüsü ile Bölüm arasında işbirliği yapılması ilke olarak benimsenmiştir.

### **DTCF Kütüphanecilik Bölümü'nün Endüstri ve İş Dünyası İle Buluşması**

A.Ü.DTCF Kütüphanecilik Bölümü'nden bazı öğretim üyeleri İstanbul'da 10-11 Nisan 2000'de düzenlenen "Dünya Türk İşadamları III. Kurultayı"na katılmışlardır. Kurultayda Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bengü Çapar "**Endüstri ve İş Enformasyonu**" başlıklı bir bildiri sunmuştur. Kurultay'da ayrıca Yrd. Doç. Dr. Sacit Arslantekin, Yrd. Doç. Dr. Tülay Fenerci ve Yrd. Doç. Dr. Oya Gürdal'ın görev aldığı "Ankara Üniversitesi Endüstri ve İş Enformasyonu Bilgilendirme Ofisi" açılmıştır. Bölümün bu etkinliği çeşitli ülkelerdeki Türk işadamlarının yoğun ilgisiyle karşılanmış, Bölümden gelecekte işbirliğine yönelik çalışmalar talep edilmiştir.

### **DTCF Kütüphanecilik Bölümü'nün "Kitap Bağışı Kampanyası"**

A.Ü. DTCF Kütüphanecilik Bölümü, depremden zarar gören yurttaşlarımız için Fakülte çapında "Kitap Bağışı Kampanyası" düzenlemiş, toplanan onbeş koli kitabı Mart 2000'de T.C. Kültür Bakanlığı, Kütüphaneler Genel Müdürlüğü aracılığı ile deprem bölgesinde kurulmuş olan çadır kütüphanelerine göndermiştir.

### **DTCF Kütüphanesi Yazma Eserleri**

14 Haziran 1935'te Atatürk'ün isteği ve girişimi ile TBMM'de kabul edilen bir yasa ile kurulan Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi'nde, kuruluşunu izleyen yıllarda bir kütüphane oluşturulması çalışmalarına da başlanmıştır. Kütüphane, bugün 15.000 civarında lisans ve lisansüstü çalışma, 15.039 yazma eser, 45.000 eski harfli basma eser, 34.000 süreli yayın olmak üzere toplam 350.000 materyali içeren dermesi ile 8000'e yaklaşan öğrenci, 600 öğretim elemanı ve dış kullanıcılara hizmet sunmaktadır. Kütüphane'de, yazma eser dermesi içeriğinde bulunan

Mustafa Con, A, B, C  
Muzaffer Ozak, I, II  
İsmail Saib, I, II  
Üniversite A, B  
Müteferrik, I, II

koleksiyonlarının, öncelikle bibliyografik denetimini sağlıklı bir biçimde oluşturmak amacıyla 1998 yılında çalışmalara başlanmış ve bibliyografik denetimi sağlanan yazma eserlerin bilgisayara aktarılması, bakım ve onarımlarının sağlanarak uygun koşullarda korunması doğrultusunda bir proje hazırlanmıştır. Proje, Başbakanlık Tanıtma Fonu Kurulu'nun 22.3.1999 tarih ve 1999/305 sayılı kararı ile kabul edilmiştir. 29 Mayıs 2000 tarihinde de "DTCF Kütüphanesi Yazmalarının Kataloqlama ve Bilgisayar Ortamına Aktarma Proje-

si"nin tanıtım toplantısı, Kültür Bakanı Sayın İstemihan Talay'ın da katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

### **Gülten Dayıoğlu Salihli'de**

Türkiyemizin yetiştirdiği ve birçok eseri çeşitli yabancı dillere çevrilen çocuk ve gençlere yönelik kitaplarıyla tanınan yazar Gülten Dayıoğlu, Salihli Halk Kütüphanesi Müdürlüğü tarafından düzenlenen "İmza Günü ve Söyleşi"ye katılarak okuyucularıyla buluştu.

9 Mart 2000 Perşembe günü düzenlenen programda Gülten Dayıoğlu yaptığı söyleşide, kitap okumanın ve iyi bir yazar olabilmenin sırlarını dinleyicilerle paylaşma imkanı buldu. Binin üzerinde kitap imzalayan Dayıoğlu, eserlerinden bir takım da organizasyonu yapan Salihli Halk Kütüphanesine bağışladı.

### **Kardeş Kütüphane**

Bulgaristan Cumhuriyeti ile Türkiye Cumhuriyeti arasında, 4 Aralık 1997 tarihinde imzalanan "Kültür, Eğitim ve Bilim Alanında İşbirliği Anlaşması" kapsamında, Kütüphaneler Genel Müdürlüğünden bir heyet, 28-31 Ekim 1999 tarihleri arasında, Rusçuk'a gitmiş ve 29 Ekim 1999 tarihinde Rusçuk Lüben Karavelov Kütüphanesi ile Ankara Adnan Ötüken İl Halk Kütüphanesi'nin kardeş kütüphane

olması konusunda bir protokol imzalanmıştır. Protokol gereğince, Bulgaristan Rusçuk Lüben Karavelov Kütüphanesi'nde "Türkçe Kitaplar Bölümü"nü'nün açılışı gerçekleştirilmiştir.

Etkinliğin 2. aşaması olarak, protokolün Ankara'da imzalanması ve "Bulgarca Kitaplar Sergisi"nin açılış töreni, Bulgaristan'dan gelen bir heyetin katılımıyla, 24 Mayıs 2000 tarihinde Or-An Sevgi Yılı Halk Kütüphanesi'nde gerçekleştirilmiştir.

### **Kaybettiğimiz Meslektaşlarımız**

Meslektaşımız, TKD Genel Başkanı olarak da mesleğimize hizmet etmiş Ali Berberoğlu'nu, 20 Nisan 2000 tarihinde kaybetmenin üzüntüsü içindeyiz. Kendisine rahmet, ailesine ve meslek dünyamıza başsağlığı dileriz.

Mesleğimize henüz adımını atmış olan çok sevgili Savaş Demirtaş'ı trafik kazasında yitirmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Ailesine ve kendisine rahmet, hayatta kalan aile üyelerine ve meslek dünyamıza başsağlığı dileriz.

### **Kütüphane Haftası Kutlandı**

36. Kütüphane Haftası, 27 Mart-2 Nisan 2000 tarihleri arasında yurt çapında çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Ankara, İstanbul, Antalya, Bursa, Konya, Tekirdağ, Denizli, Kütahya, Aksaray, Çankırı, Sakarya, Lüleburgaz ve Salihli başta olmak üzere tüm yurttta, il ve ilçelerde, konferans, panel, tiyatro, ödül töreni, yarışma, şiir dinletisi gibi çeşitli etkinliklerle kutlanan 36. Kütüphane Haftası'nda şu konuların öne çıktığı dikkat çekti;

- Halk Kütüphaneleri ve işlevleri -Antalya
- Halk Kütüphaneleri ve okuma alışkanlığı - Denizli - Salihli
- Küreselleşme - Avrupa Birliği ve Bilgi Hizmetleri - Tekirdağ
- Üniversite kütüphanelerinin önemi -Konya
- Bilgi toplumu - Salihli
- Çocuk kitapları - Lüleburgaz
- Küreselleşme ve bilginin gelişimi - Kütahya
- İnternet ve bilgi hizmetleri - Bursa

Kutlamaların yanı sıra, çeşitli ulusal, bölgesel ve yerel kitle iletişim araçlarında kütüphaneler, bilgi hizmetleri ve kütüphanecilik konulu programlar düzenlendi.

### **Kütüphane Haftası Ödülleri**

Kültür Bakanlığı'nca, ülkemizde kütüphanecilik öğretimi veren üç Üniversitenin Kütüphanecilik Bölümlerinin en başarılı 3'er öğrencisine ödül verilmektedir. 36. Kütüphane Haftası nedeniyle bu yıl:

Ankara Üniversitesi'nden **Bahar Ceyda Çırnal**, **Müşerref Avcı** ve **Esra Gürcan**, Hacettepe Üniversitesi'nden **Selim Vanlı**, **Deniz Erdem** ve **Yurdağül Ünal**, İstanbul Üniversitesi'nden **Meryem Kızıllırmak**, **Esmehan Nihadioğlu** ve **E. Gülden Hepşen** ödül layık görülmüşlerdir.

A.Ü. D.T.C.F. Kütüphanecilik bölümünde hazırlanan ve kütüphaneciliğe katkı niteliğinde olan bitirme tezlerinin en başarılılarına verilen **Emily Dean Ödüllerinin** bu yılki değerlendirilmesinde birinciliği A.Ü.D.T.C.F. Kütüphanecilik Bölümü mezunları **Bahar Ceyda Çırnal**, "CD-ROM'ların Gelişimi ve Türkiye'de CD-ROM'lar Üzerine Bir Araştırma" adlı tez çalışması ile birincilik ödülüne; **Melike Aksoy**, "Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Kütüphanesi Kullanıcılarının Bilgiye Erişimi Üzerine Bir Araştırma" adlı tez çalışması ile ikincilik ödülüne; **A.Esra Gürcan**, "TBMM Kütüphanesi Mikrofilm Bölümü İşlem ve Hizmetleri" adlı tez çalışması ile üçüncülük ödülüne hak kazanmışlardır.

Her yıl A.Ü. D.T.C.F. Kütüphanecilik Bölümü'nü yıl kaybetmeden en yüksek not ortalaması ile bitirene verilen **Sema Göksel Ödülünü** bu yıl **Bahar Ceyda Çırnal** kazanmıştır.

Ayrıca Kütüphanecilik Bölümü ilk mezunlarından **Beria Kerem** ve eşi **Vedat Kerem** kişisel olarak maddi

bir ödül vermişlerdir Beria Kerem ödülü bölümü en iyi ikinci not ortalaması ile bitiren **Müşerref Avcı**'ya verilmiştir.

### **Okul Kütüphaneleri Konulu Genelge**

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü tarafından 23 Aralık 1999 tarihinde "Okul Kütüphaneleri" konulu bir genelge yayımlandı.

80 il valiliğine gönderilen genelgede "bilginin öne çıktığı günümüzde, öğrencilerimizin okuma alışkanlığı edinmelerine katkıda bulunmak, araştırma ve inceleme bilincini kazandırmak, çağın gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak değişime açık ve kendini geliştiren, objektif ve çağdaş normlara uygun bir insan olarak topluma katılımlarını sağlamak ve bu çerçevede okul kütüphanelerimizi bilgi merkezi haline getirerek daha işlevsel kılmak için" yapılması gerekenler 12 madde halinde sıralanmıştır.

Eğitim ve öğretimle ilgili yöntemler konusuna da kısaca değinilen genelgede, ilk meslek derneğimiz olan Türk Kütüphaneciler Derneği'ne de değinilerek "Türk Kütüphaneciler Derneği" şubesinin bulunduğu yerleşim birimlerindeki dernek yetkilileriyle temasa geçilerek, kütüphanelerin tasarımı ve kullanımı konusunda katkılarının

sağlanması hususunda ortak çalışmalarla gidilecektir" ifadelerine yer verildi.

### **Pierre Loti Kolokyumu**

İlki 1879'da, sonuncusu 1913'de olmak üzere toplam dört kere ülkemize gelen Pierre Loti'nin 1910'lu yıllarda Fransız Devlet adamı Louis Barthou'ya ve diğer bazı yakınlarına yazdığı 525 mektuptan oluşan bir koleksiyon Kültür Bakanlığınca satın alınmış, ülkemizi ilgilendiren 52 mektup Türkçe çevirileri ile birlikte kitap haline getirilerek 2000 adet basılmıştır. Diğer mektupların da bastırılması planlanmaktadır. Kamuoyunun ve özellikle gençliğimizin "Büyük Türk Dostu Pierre Loti" hakkında bilinçlendirilmesi ve bu büyük yazarın anısının yaşatılması amacıyla Bakanlıkça bir dizi etkinlik düzenlenmiştir.

Etkinliklerin ilki, yaşamı boyunca Türk dostu olan Loti için doğumunun 150. Yıldönümü olan 14 Ocak 2000 tarihinde Ankara'da bir anma ve tanıtma toplantısı biçiminde gerçekleştirilmiştir.

Etkinliğin devamı olarak 4-5 Mayıs 2000 tarihlerinde de Fransız ve Türk bilim-edebiyat adamlarının katılımı ile İstanbul'da Pera Palas'ta "21. Yüzyıla Girerken Pierre Loti, Türkiye ve Avrupa: Pierre Loti'nin 150. Doğum Yıldönümü'nde Türkiye ve Avrupa'nın Siyasal ve Edebi İliş-

kileri” konulu uluslararası bir kolokyum gerçekleştirilmiştir.

5 Mayıs 2000 tarihinde de 4 panel düzenlenerek toplam altı oturumda bildiriler sunulmuştur. Kolokyuma Türkiye’den 18, Fransa’dan ise 13 olmak üzere toplam 31 bilim-edebiyat adamı katılmıştır. Kolokyum kültürel ve sanatsal etkinliklerle de desteklenmiştir.

### **TKD Ankara Şubesi Seçimleri**

TKD Ankara Şubesi seçimleri 9 Haziran 2000 tarihinde Adnan Ötügen İl Halk Kütüphanesi konferans salonunda yapıldı.

Ali Fuat Kartal’ın yeniden başkanlığa seçildiği seçimler sonucunda, Ankara Şubesi VIII. dönem Yönetim Kurulu şu isimlerden oluştu:

Ali Fuat Kartal  
Günay Uysal  
Gülnehal Çelik  
Selim Karaağaç  
Özgür Külcü

TKD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu’na yeni dönemde başarılar dileriz.

### **TKD İstanbul Şubesi Seçimleri**

TKD İstanbul Şubesi’nin yeni Yönetim Kurulu yapılan seçimler sonunda belirlendi.

Didar Bayır’ın, Şube Başkanı olarak seçildiği seçimler sonunda Yönetim Kurulu şu şekilde oluştu:

Didar Bayır (Başkan)  
Ayla Tüfekçibaşı (Yazman)  
Ayşegül Ardıç (Sayman)  
Emine İbiş Gür (Üye)  
Hasan S. Keseroğlu (Üye)

TKD İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu’nu tebrik eder, yeni dönemde başarılar dileriz.

### **TRT Merkez Kütüphanesinde İki Yeni Hizmet**

1. Kütüphane hizmetlerinden daha özel ve kapsamlı yararlanma olanağı sağlamak ve özellikle, Kurumun temel görevi olan haber, program ve yayın hizmetinde yararlanılmak üzere (Prodüktör, yönetmen, muhabir, spiker ve yardımcı prodüktör, stajyer muhabir, stajyer spiker ve yayıncı ile ilgili teknik personel tarafından) gerekli bulunan her türlü bilgiyi doğru kaynaklardan, en çabuk biçimde sağlamada yardımcı olmak için, okuyucu hizmetleri danışma masası yanında yeni oluşturulan özel bilgi masası ile desteklenerek verilmeye başlanmıştır. Böylece okuyucu hizmetlerinde bilgi aşama aşama kullanıcıya sunulmuş olmaktadır.

2. 22 Mayıs 2000 tarihinden itibaren on-line bilgi merkezi hizmeti açılmıştır. Kütüphanenin asma

katında yer alan ve beş terminal kapasiteli bu merkez, İnternet hizmetinden yeterince yararlanamayan kurum personeli ile kurum dışından gelen araştırmacılara belirli koşullar dahilinde hizmet vermektedir.

### **Web'de Global Kütüphane**

Dünyanın altı eğitim kuruluşu kamuya açık ilk İnternet kütüphanesini oluşturmak için kolları sıvadı. İngiltere'den "London School of Economics", "Cambridge University Press" ve "British Library" ile ABD'nin "Columbia University", "New York Public Library" ve "The Smithsonian Institute" adlı eğitim kuruluşları İnternet kütüphanesi projesine ortaklaşa imza atacaktırlar. Financial Times gazetesinin bildirdiğine göre, ilk yatırım olarak 80 milyon dolar (yaklaşık 472 trilyon lira) ayrılan proje çerçevesinde oluşturulacak ve herkese açık olacak İnternet sayfalarından özel eğitim kursları ile ender bulunan malzemelerden yararlanma ücretsiz olacak. Kütüphanenin adresi şimdiden fathom.com olarak belirlendi. (Milliyet- 4.4.2000)

### **21. Yüzyıl Halk Kütüphaneleri Konulu Yarışma Sonuçlandı**

35. Kütüphane Haftası kapsamında Sinop Dr. Rıza Nur İl Halk Kütüphanesi tarafından halka açık olarak düzenlenen "21. Yüzyıl Halk Kütüp-

haneleri" konulu kompozisyon yarışması sonuçlandı.

5 kişinin katıldığı yarışmada Sabriye Top "21. Yüzyıl Halk Kütüphaneleri" başlıklı çalışmasıyla birinciliğe layık bulunurken, Şaban Düğer "21. yy'da Halk Kütüphaneleri" isimli çalışmasıyla ikinci, Sema Demirel ise "21. Yüzyılın İl Halk Kütüphaneleri" adlı çalışmasıyla üçüncü oldular.

### **Yrd. Doç. Dr. Mesut Yalvaç'a ABD'den Davet**

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Kütüphanecilik Bölümü öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Mesut Yalvaç, Amerika Birleşik Devletleri Devlet Başkanlığı Eğitim ve Kültür İşleri Bürosu tarafından düzenlenen ve 20 Haziran-20 Temmuz 2000 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan, "Bilgisayar Çağında Kütüphane Hizmetleri" başlıklı çok bölge araştırma programı çalışmalarına katılmak üzere davet edildi.

### **Yrd. Doç. Dr. Mesut Yalvaç'ın Yönetim Kurulu Üyeliği**

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Kütüphanecilik Bölümü öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Mesut Yalvaç, Edebiyat Fakültesi Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu üyesi olarak seçildi.

Meslektaşımıza yeni görevinde başarılar dileriz.



**Yurtdışı Etkinlikleri**

A.Ü. DTCF Kütüphanecilik Bölümü öğretim üyelerinden Prof.Dr. Mustafa Akbulut, İngiliz kütüphanelerinde enformasyon teknolojisi uygulamaları ve İngiliz okul sisteminde kütüphanelerin yeri konularında incelemelerde bulunmak üzere Ekim 1999'da 5 gün süreyle British Council'in davetlisi olarak İngiltere'ye gitmiştir.

A.Ü. DTCF Kütüphanecilik Bölümü Başkanı Prof.Dr.Bengü Çapar, 24-26 Ocak 2000 tarihleri arasında Polonya'nın Krakow şehrinde düzenlenen "8th International BOB-

CATSSS Symposium on Library and Information Science: ACCESS 2000: Intellectual Property vs. The Right to Knowledge?" isimli sempozyuma katılmış ve "Development of Information Policies and Information Access in Turkey" başlığı ile bir bildiri sunmuştur.

Prof. Dr. Mustafa Akbulut, ayrıca, 10-14 Nisan 2000 tarihleri arasında Avrupa Birliği'ne girme sürecinde Milli Eğitim Bakanlığı ders kitaplarının hazırlanmasıyla ilgili olarak, Bakanlık Talim Terbiye Kurulu Başkanı ile birlikte, Oxford University Press Yayinevini incelemek üzere İngiltere'ye gitmiştir.